
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 13:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/al3-profi-alkohol-tester-5-nustk-p-32836.html

  
Al3 PROFI alkohol tester, 5 náustků

Včetně DPH 444 Kč

Bez DPH 367 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00845595

Výrobce Inne

Popis produktu

 Al3 PROFI alkohol tester, 5 náustků. 
Praktický digitální náustek alkohol tester - užitečné zařízení pro každého řidiče.

 JEDNODUCHÁ MANIPULACE 

Alkoster AL3 je bohatá sada s dalšími 5 výměnnými náustky. Zařízení se velmi snadno používá, pro jeho spuštění stačí podržet
tlačítko na přední straně a postupovat podle pokynů na čitelném, podsvíceném LCD displeji.

 FUNKCE ÚSPORY BATERIE 

Speciální funkce pro úsporu baterie zajistí dlouhé a pohodlné používání alkoholtesteru. Již nemusíte navštěvovat nejbližší
stanici MPK a dispečera. Než usednete za volant, zkontrolujte, zda jste připraveni řídit, a během několika desítek sekund se
zbavte jakýchkoli pochybností!

 VLASTNOSTI ZAŘÍZENÍ 

 

 Zcela nový, vysoce kvalitní výrobek.
Alkoster je velmi esteticky proveden, vyznačuje se malými rozměry - vejde se bez problémů do kapsy u kalhot.
Nejmodernější generace měřicích senzorů!
Velmi snadné použití - stačí fouknout do náustku, počkat pár sekund a zkontrolovat výsledek.
Vyznačuje se velmi rychlým měřením (méně než 8 sekund).
Vestavěný, snadno čitelný LCD displej s modrým podsvícením.
Převod výsledku na promile: Pokud potřebujete převést výsledek na promile, měla by být desetinná čárka posunuta v
důsledku měření % BAC, např. 0,04 % = 0,4 promile.
Sada obsahuje 5 náhradních náustků pro alkohol tester a uživatelskou příručku.

 Specifikace: 

 Model: AT-6000
Rozsah měření: 0,000 % - 0,2 % BAC (0-2 promile)
Jednotky měření: % BAC
Doba přípravy: až 20 sekund
Doba měření: až 8 sekund
Přesnost: +/- 10 ‰ promile
Napájení: 3x AAA 1,5V
Indikátor slabé baterie: Ano
Funkce automatického vypnutí pro úsporu energie baterie: Ano
Funkce alarmu, když výsledek měření překročí 0,5 promile.: Ano
Podsvícení: Ano (modré)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/al3-profi-alkohol-tester-5-nustk-p-32836.html


 

Zvuková signalizace začátku a konce měření: Ano
Černá barva
Rozměry: 103 x 65 x 27 mm (výška x šířka x tloušťka)
Hmotnost: 64 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

